第３号様式（第９条関係）

記 号 第 号

＿年＿月＿日

 沖縄県知事  殿

                  所在地

団体名

  ＿年度沖縄県障害者社会活動推進事業補助金実績報告書

   ＿年＿月＿日付け沖縄県指令子第＿＿＿号で交付決定のありました沖縄県障害者社会

活動推進事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 沖縄県障害者社会活動推進事業補助金実績報告書

２ 障害者団体事業実績報告書及び収入支出決算書

（添付書類）

 補助事業に係る収支に関する状況を明らかにする領収書その他の書類の写し